1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]283

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 14.07.2016 № 1281
«О назначении ответственных
за организацию обработки
персональных данных
в структурных подразделениях
Администрации города»

Во исполнение ст.18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ                       «О персональных данных», в целях улучшения контроля за состоянием защиты персональных данных, оптимизации формирования организационно-распорядительных документов, регламентов разграничения прав доступа в информаци-                онные системы персональных данных в структурных подразделениях Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.07.2016 № 1281                  «О назначении ответственных за организацию обработки персональных данных в структурных подразделениях Администрации города» изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, ответственного за организацию обработки персональных данных                         в Администрации муниципального образования городской округ город Сургут, Жердева А.А.

Глава города	В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _______

Ответственные за организацию обработки персональных данных
в структурных подразделениях Администрации города

	№ п/п
	Структурное
подразделение
	Должность
	Ф.И.О.

	1
	Департамент городского хозяйства
	заместитель директора департамента
	Богач
Роман
Алексеевич

	2
	Департамент
образования
	заместитель директора департамента
	Полякова
Ирина
Викторовна

	3
	Комитет культуры
и туризма
	ведущий специалист
отдела мониторинга
и оценки качества муниципальных услуг
	Михайлова
Дарья
Геннадьевна

	4
	Комитет по земельным отношениям
	начальник отдела
землеустройства
	Чунарева
Ирина
Евгеньевна

	5
	Комитет по управлению имуществом
	заместитель председателя комитета
	Волошин
Виталий
Васильевич

	6
	Контрольно-ревизионное управление
	заместитель начальника управления
	Воленчук
Валентина
Ивановна

	7
	Контрольное управление
	заместитель начальника управления
	Токмянин
Владимир
Анатольевич

	8
	Правовое управление
	заместитель начальника управления
	Леоненко
Елена
Владимировна

	9
	Управление бюджетного учёта и отчётности
	заместитель начальника управления-заместитель главного бухгалтера
	Панова
Елена
Александровна

	10
	Управление записи актов гражданского состояния
	заместитель начальника управления
	Поликаева
Наталья
Алексеевна

	11
	Управление кадров
и муниципальной службы
	заместитель начальника управления
	Сметанина
Галина
Александровна

	12
	Управление
муниципальных
закупок
	заместитель начальника управления
	Клочкова
Марина
Борисовна

	13
	Управление организационной работы
и документационного обеспечения
	заместитель начальника управления
	Колегова
Оксана
Наилевна

	14
	Управление по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям
	ведущий инженер отдела планирования
и оперативной
подготовки
	Самыкина
Аксинья
Брониславовна

	15
	Управление по опеке
и попечительству
	заместитель начальника управления
	Трошкова
Светлана
Васильевна

	16
	Управление по природопользованию и экологии
	заместитель начальника управления
	Шарипов
Наиль
Нуриманович

	17
	Управление по связям
с общественностью
и средствами массовой информации
	начальник управления
	Хисамова
Алена
Фаритовна

	18
	Управление по труду
	начальник отдела
социально-трудовых
отношений
	Серебренникова Светлана
Федоровна

	19
	Управление учёта
и распределения жилья
	заместитель начальника управления
	Шмидт
Алла
Васильевна

	20
	Управление физической культуры и спорта
	начальник отдела
инфраструктуры спорта
	Муравьева Алена
Владимировна

	21
	Управление экономики
и стратегического
планирования
	заместитель начальника управления
	Гаврикова
Дарья
Анатольевна

	22
	Специальный отдел
	ведущий специалист
	Смолева
Алла
Викторовна

	23
	Отдел молодёжной
политики
	начальник отдела
	Лаптев
Евгений
Геннадьевич

	24
	Служба по охране
здоровья населения
	начальник службы
	Шалыгина
Инна
Александровна